
 
 

UCHWAŁA NR LIV/348/2023 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/336/2022 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2022 roku oraz 
zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 
2414) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr LII/336/2022 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie -112.073.379,09 zł, z tego: 

1) dochody bieżące  -95.677.319,77 zł; 

2) dochody majątkowe  -16.396.059,32 zł;” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie -130.379.667,34 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  -100.251.207,82 zł; 

2) wydatki majątkowe  -30.128.459,52 zł.” 

3) Załącznik nr 3 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Gryfickiego w 2023 r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dodaje się załącznik nr 15 „Planowane zadania inwestycyjne Powiatu Gryfickiego w 2023 roku” 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 14 „ Plan finansowy rachunków środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gryfickiego na kwotę: 

a) dochody zwiększenie - 7.741,394,88 zł 

b) wydatki zwiększenie - 15.545.695,59 zł;  zgodnie z załącznikami nr 1, 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1156



§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 18.306.288,25 zł i zostaje sfinansowany 
z wolnych środków budżetu, kredytu oraz z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
z przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Agnieszka Mackojć 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1156



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 73 615,50

0,00 73 615,50

71095 0,00 73 615,50

0,00 73 615,50

0,00 65 866,50

0,00 7 749,00

853 0,00 391 970,06

0,00 391 970,06

85395 0,00 391 970,06

0,00 391 970,06

0,00 391 970,06

razem: 0,00 465 585,56

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

415 791,78 807 761,84

bieżące 95 211 734,21 95 677 319,77

Pozostała działalność 440 193,80 832 163,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 193,80 832 163,86

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 666 982,80 2 058 952,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
440 193,80 832 163,86

2337

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 65 866,50

2339

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 7 749,00

Pozostała działalność 0,00 73 615,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 73 615,50

bieżące

Działalność usługowa 1 147 800,00 1 221 415,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 73 615,50

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana dochodów Powiatu Gryfickiego na 2023 r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/348/23 RP z 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1156



0,00 465 585,56

750 0,00 155 559,32

0,00 155 559,32

75095 0,00 155 559,32

0,00 155 559,32

0,00 134 700,39

0,00 20 858,93

758 0,00 7 120 250,00

0,00 0,00

75816 0,00 7 120 250,00

0,00 0,00

0,00 7 120 250,00

razem: 0,00 7 275 809,32

0,00 155 559,32

0,00 7 741 394,88

0,00 621 144,88

Ogółem: 104 331 984,21 112 073 379,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
440 193,80 1 061 338,68

majątkowe 9 120 250,00 16 396 059,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 155 559,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 120 250,00 14 240 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 7 120 250,00 14 240 500,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 20 858,93

Różne rozliczenia 7 120 250,00 14 240 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 155 559,32

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 134 700,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 155 559,32

Pozostała działalność 0,00 155 559,32

Administracja publiczna 0,00 155 559,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 193,80 905 779,36

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1156



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 370 207,68 2 160 101,00 1 892 300,00 0,00 1 892 300,00 267 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 210 106,68 15 210 106,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 384 197,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 384 197,73 14 384 197,73 0,00 0,00

31 754 405,41 2 160 101,00 1 892 300,00 0,00 1 892 300,00 267 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 594 304,41 29 594 304,41 0,00 0,00

17 365 707,68 2 155 601,00 1 887 800,00 0,00 1 887 800,00 267 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 210 106,68 15 210 106,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 384 197,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 384 197,73 14 384 197,73 0,00 0,00

31 749 905,41 2 155 601,00 1 887 800,00 0,00 1 887 800,00 267 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 594 304,41 29 594 304,41 0,00 0,00

2 464 437,54 2 381 143,59 2 376 819,06 1 874 138,00 502 681,06 0,00 1 100,00 3 224,53 0,00 0,00 83 293,95 83 293,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 490,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541 927,54 2 458 633,59 2 376 819,06 1 874 138,00 502 681,06 0,00 1 100,00 80 714,53 0,00 0,00 83 293,95 83 293,95 0,00 0,00

93 017,54 9 723,59 6 499,06 0,00 6 499,06 0,00 0,00 3 224,53 0,00 0,00 83 293,95 83 293,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 490,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 507,54 87 213,59 6 499,06 0,00 6 499,06 0,00 0,00 80 714,53 0,00 0,00 83 293,95 83 293,95 0,00 0,00

14 897 894,00 14 897 894,00 14 434 374,00 12 116 589,00 2 317 785,00 32 000,00 431 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 709,72 7 848,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 848,56 0,00 0,00 250 861,16 250 861,16 0,00 0,00

15 156 603,72 14 905 742,56 14 434 374,00 12 116 589,00 2 317 785,00 32 000,00 431 520,00 7 848,56 0,00 0,00 250 861,16 250 861,16 0,00 0,00

643 965,00 643 965,00 643 965,00 2 400,00 641 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 709,72 7 848,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 848,56 0,00 0,00 250 861,16 250 861,16 0,00 0,00

902 674,72 651 813,56 643 965,00 2 400,00 641 565,00 0,00 0,00 7 848,56 0,00 0,00 250 861,16 250 861,16 0,00 0,00

22 253 080,79 22 253 080,79 19 093 630,59 15 852 289,63 3 241 340,96 2 865 493,00 250 149,00 43 808,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 156,89 164 156,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 156,89 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

22 617 237,68 22 417 237,68 19 093 630,59 15 852 289,63 3 241 340,96 2 865 493,00 250 149,00 207 965,09 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2 850 104,00 2 850 104,00 2 766 392,00 2 455 406,00 310 986,00 0,00 83 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3 050 104,00 2 850 104,00 2 766 392,00 2 455 406,00 310 986,00 0,00 83 712,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

538 847,18 538 847,18 495 038,98 147 043,02 347 995,96 0,00 0,00 43 808,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 156,89 164 156,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 156,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 004,07 703 004,07 495 038,98 147 043,02 347 995,96 0,00 0,00 207 965,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197 278,20 4 197 278,20 3 605 664,00 3 180 599,00 425 065,00 261 573,00 4 000,00 326 041,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 141,25 461 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 658 419,45 4 658 419,45 3 605 664,00 3 180 599,00 425 065,00 261 573,00 4 000,00 787 182,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 041,20 326 041,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 041,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 141,25 461 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 182,45 787 182,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 182,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana wydatków Powiatu Gryfickiego na 2023 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/348/23 RP z 30 stycznia 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 27 764,65

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 27 764,65

71095 Pozostała działalność

po zmianach 27 764,65

przed zmianą 27 764,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 200 792,91

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 200 792,91

75095 Pozostała działalność

po zmianach 200 792,91

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 200 792,91

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1156



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

114 833 971,75 99 540 571,12 87 442 894,18 68 950 989,03 18 491 905,15 6 196 279,00 5 028 324,01 373 073,93 0,00 500 000,00 15 293 400,63 15 293 400,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 545 695,59 710 636,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 636,70 0,00 0,00 14 835 058,89 14 835 058,89 0,00 0,00

130 379 667,34 87 442 894,18 68 950 989,03 18 491 905,15 6 196 279,00 5 028 324,01 1 083 710,63 0,00 500 000,00 30 128 459,52 30 128 459,52 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 228 557,56

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 27 764,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 200 792,91

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1156



 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja        

§
Kwota 2022 r.

1 2 3 4

     19 275 630,85    

1

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906                 164 156,89    

2 Kredyty § 952                  6 580 000,00    

3 Pożyczki § 952

4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE
§ 903

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach § 905                  5 580 057,24    

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 6 951 416,72                 

          969 342,60    

1. Spłaty kredytów § 992                     969 342,60    

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Plan przychodów i rozchodów budżetu

Powiatu Gryfickiego w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/348/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1156



                              Planowane zadania inwestycyjne  w budżecie  Powiatu Gryfickiego w 2023 roku

Dofinansowanie  z 

innych źródeł
udział własny

1 801 80102 606 budowa SP MOS-dokumentacja MOS w Waniorowie 200 000,00          200 000,00         

RAZEM 200 000,00          -                      200 000,00         

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

a
ł

L
p

.

w tym:

Planowana kwota 

zadania ogółem

Jednostka realizująca 

zadanieNazwa  zadaniaP
a

ra
g

ra
f

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/348/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1156



 

 

 

 

PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH DLA POWIATU GRYFICKIEGO  

na 2023 R 

 

 

 

DOCHODY 

 

 

Rok Dział Rozdział § Opis Kwota 

 2023 758  75816  6370  

 

Wpływy do rozliczenia  

 

14.240.500 zł 

 

  

WYDATKI 

 

14.240.500 zł  

 

2023 600 

 

60014 

 

6370 
ZDP- modernizacja drogi 3136Z na odcinku 
Gryfice-Rotnowo z przebudową 2 skrzyżowań 

14.240.500 zł 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/348/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1156


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-13T13:23:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




